
 

 
 
 
 

ประกาศวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชลบุรี 
เรื่อง   ไม่มีเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  

-------------------------------------- 
 

ตามที่ วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชลบุรี ดำเนินการเปิดช่องทางแจ้งเรื่องร้องเรียนการ
ทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ เพ่ือทำหน้าที่ในการรับเรื่องร้องเรียน ร้องทุกข์ ให้บริการข้อมูลข่าวสาร 
ให้คำปรึกษาแก่ผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายในและผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอกได้เข้าถึงการอำนวยความเป็นธรรมได้
อย่างรวดเร็ว เสมอภาค โดยเผยแพร่ช่องทางดังกล่าวบนเว็บไซต์ของวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชลบุรี นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ                
พ.ศ.๒๕๔๐ วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชลบุรี  จึงได้ประกาศให้ได้ทราบโดยทั่วกันว่าในปีงบประมาณ  
พ.ศ.๒๕๖๖ วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชลบุรี ไม่มีเรื ่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของ
เจ้าหน้าที่ แต่อย่างใด 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่  ๒๔  เดอืน ตุลาคม   พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
    (นางสาวศุกร์ใจ   เจริญสุข) 

                ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชลบุรี 

 


